CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal
Seccioén

FORMATO: F_EPG

Hoja No 1de3
Fecha: 16/06/2021
Mes Reportado: Mayo

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION ]

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

08

08924

089240809
0892408091050010005662]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

VILLA HERMOSA
924

SUCRE

Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

95,089,304
95,089,304
95,089,304

2,000,000
5,000,000

10,320,000

10,000,000

28,391,304

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

9,798,632
9,798,632
9,798,632

1,200,000

2,520,000

898,881
2,160,226
9,525

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

104,887,936
104,887,936
104,887,936
2,000,000
6,200,000

12,840,000

10,000,000

898,881
30,551,530
9,525

39,559,409
39,559,409
39,559,409

5,554,349

10,080,000

193,881
4,315,029

24,652,902
24,652,902
24,652,902

1,045,000

4,200,000

193,881
2,100,439

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

23,812,902 14,906,507 840,000 65,328,527 37.72%)
23,812,902 14,906,507 840,000 65,328,527 37.72%)|
23,812,902 14,906,507 840,000 65,328,527 37.72%)
2,000,000( 0.00%

1,045,000 4,509,349 645,651 89.59%|
3,360,000 5,880,000 840,000 2,760,000| 78.50%)
10,000,000|  0.00%)|

193,881 705,000( 21.57%|
2,100,439 2,214,590 26,236,501| 14.12%)

9,525|  0.00%)
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION ]

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662 ]
0892408091050010005662
0892408091050010005662
08924080910500100056627
08924080910500100056627
0892408091050010005662
08924080910500100056627

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

200,000

1,000,000
2,000,000

25,000
25,000

2,500,000

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

10,000

1,000,000
100,000

APROPIACION

210,000

2,000,000
2,100,000

25,000
25,000

2,500,000

10,000

7432

PAGOS

7,432

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

2,568

SALDO
APROPIACION

200,000

2,000,000
2,100,000

25,000
25,000

2,500,000

%EJEC

4.76%|

0.00%]
0.00%]

0.00%|
0.00%]

0.00%|
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Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DE LANACION ]

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

%EJEC

DESCRIPCION PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

08924080910500100056627
08924080910500100056627
0892408091050010005662
08924080910500100056627
0892408091050010005662
0892408091050010005662
08924080910500100056627
0892408091050010005662
08924080910500100056627
08924080910500100056627
0892408091050010005662
08924080910500100056627
0892408091050010005662
0892408091050010005662
08924080910500100056627
0892408091050010005662
08924080910500100056627
08924080910500100056627
0892408091050010005662
08924080910500100056627
0892408091050010005662
0892408091050010005662
08924080910500100056627
0892408091050010005662
08924080910500100056627
0892408091050010005662
0892408091050010005662
08924080910500100056627
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
08924080910500100056627
0892408091050010005662
0892408091050010005662
08924080910500100056627
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
0892408091050010005662
08924080910500100056627

Transporte Escolar

Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas|
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornaq
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacio;
Construccion, ampliacioj
Construccién, ampliacioj
Construccion, ampliacid;
Construccion, ampliacioj
Dotacion institucional de
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

5,000,000

5,628,000
23,000,000

1,900,000

5,000,000

5,628,000
24,900,000

19,406,150

17,106,150|

17,106,150

2,300,000

5,000,000

5,628,000
5,493,850

0.00%|

0.00%|
77.94%)

" 01-RCTL-02




